
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУЖ Т .ШАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРС С О КРАЯ

</£. п  ? Яf3»v ^

ПОСТ АН 'Г ЛЕНИЕ

L. Погрнн т  idil №о ш -

О проведении музыкального вечера Г если у «-остра»,посвященного Дню
молодежи

В соответствии со от. 16 Федерально* о закона от 06.10.2023 № 131 -  ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Пограничного муниципального округа, во исполнение 

муниципальной программы «Развитие культуры, библиотечного обслуживания и 
молодежной политики в Пограничном м; ь. щипальном округе на 2020-2024 годы» 
подпрограммы №4 «Молодежная политика», утвержденной постановлением 

администрации Пограничного муниципального района от 16.06.2019 №394, 

Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать 24 июня 2023 года с 20:00 до 22:00 часов в парке ДОСА 

проведение музыкального вечера «Песни у .костра».

2 . Отделу по делам культуры, молодежной и социальной политике 

Администрации Пограничного муниципального округа (Мун Б.А.), молодежному 

совету Пограничного муниципального округа обеспечить проведение мероприятия.
3. МКУ «Управление благоустройства ПМО» (Коровин А.П.) 

организовать костер.

4. Рекомендовать:



4.1. КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (Анпилогова Н.Л.) организовать дежурство 

бригады скорой медицинской помощи во время проведения мероприятия.

4.2. ОМВД России по Пограничному округу (Душкин А.Г.) обеспечить охрану 

общественного порядка во время проведения мероприятия.

4.3. Директору КГКУ 51-ПЧ Пограничного муниципального округа 

(Матушкин В.В.) организовать безопасность проведения мероприятия.

5. Постановление разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

Пограничного муниципального округа.

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

советника главы по социальной политике Шарову В.А.

*
Глава Администраций 
муниципального округа О.А. Александров

В.А. Попова 
8 (42345)24-0-18


